АДМИНИСТРАЦИЯ

КОВДОРСКОГО  РАЙОНА  МУРМАНСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	22.09.2016
	    №    674

г. Ковдор

Об установлении нормативов стоимости
1 кв.м. общей площади жилья по муниципальному

образованию Ковдорский район на 3 квартал 2016 года
  В соответствии с муниципальной программой «Обеспечение жильем молодых семей муниципального образования Ковдорский район» на 2015-2017 годы, утвержденной постановлением администрации  Ковдорского района от 29.12.2014 № 816, Уставом муниципального образования Ковдорский район, администрация Ковдорского района п о с т а н о в л я е т:
1. Установить нормативы стоимости 1 квадратного метра общей площади жилья по муниципальному образованию Ковдорский район для расчета размера социальной выплаты на приобретение жилья, выдаваемой участникам муниципальной программы «Обеспечение жильем молодых семей муниципального образования Ковдорский район» на 2015-2017 годы на 3 квартал 2016 года в размере 14 889 руб.
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в газете «Ковдорчанин».
3. Отделу информационных технологий администрации Ковдорского района разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Ковдорского района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет (www.кovadm.ru).
Врио главы
Ковдорского района                                                                           Р.В. Дурягин